
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Hesty

Název: Ponožky Hesty Ajťák - modré
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-ajtak-modre/
Kód zboží: AJTAK
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Veselé jarní ponožky, které hrají barvami. Prožij jaro s úsměvem na
tváři a vykroč tou správnou nohou.
Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země
výroby: sk.

Název: Ponožky Hesty Avokádo - červené-zelené
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-avokado-cervene-zelene/
Kód zboží: AVOKADO
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Veselé ponožky Avocado jsme navrhli pro všechny příznivce
guacamole, či samotného avokáda ve všech podobách. Nahoď se do
nálože vitamínů a nech se nést pestrými barvami, které tě nabijí energií na
celý den. Díky 90% obsahu kvalitní česané bavlny budo...
Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země
výroby: sk.

Název: Ponožky Hesty Barber - černé-oranžové
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-barber-cerne-oranzove/
Kód zboží: BARBER
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Veselé ponožky Barber pro každého, komu učaroval tento
novodobý trend. Potěš tímto nevšedním dárkem sebe nebo překvap svého
barbera, který ocení kvalitní materiál a originální vzor ponožek. Ozvláštní
svůj outfit a buď trendy i při práci. S veselými p...
Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země
výroby: sk.

Název: Ponožky Hesty Bachledová dolina - modré-zelené
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-bachledova-dolina-modre-zelene/

https://armik.cz/ponozky-hesty-ajtak-modre/
https://armik.cz/ponozky-hesty-avokado-cervene-zelene/
https://armik.cz/ponozky-hesty-barber-cerne-oranzove/
https://armik.cz/ponozky-hesty-bachledova-dolina-modre-zelene/


Kód zboží: BECHLEDOVA
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Objevte s námi krásu Tater a projděte se chodníkem v korunách
stromů spolu s jedinečnými ponožkami HestySocks věnované Bachledovej
údolí, které barevně odrážejí druhovou pestrost lesů nacházejících se
právě v ní. Odpočiňte si v objetí přírody a kvali...
Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země
výroby: sk.

Název: Ponožky Hesty Borovička - žluté
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-borovicka-zlute/
Kód zboží: BOROVICKA
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Veselé ponožky se vzorem Borovička. Ideální jako dárek a na
vyčarování úsměvu.
Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země
výroby: sk.

Název: Ponožky Hesty Buldog - hnědé-modré
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-buldog-hnede-modre/
Kód zboží: BULDOG
Velikost ponožek: 39-42, 43-46
Popis: Kdo by nemiloval roztomilého buldoga? Veselé ponožky Buldok s
motivem z jedněch nejoblíbenějších psích plemen nesmí chybět ve výbavě
žádného milovníka psů a zvířat. Zaujmi jedinečnou barevnou kombinací
rozdílných ponožek v páru a Match se ke svému mi...
Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země
výroby: sk.

Název: Ponožky Hesty Chlapeček - modré
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-chlapecek-modre/
Kód zboží: CHLAPECEK
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Speciální edice veselých ponožek Chlapeček vytvořena pro Vaše
cenné momenty. Potěší každého milovníka barevných ponožek a rovněž
"novopečeného" rodiče. Ideální jako dárek pro rodiče k narození miminka,
nebo jen tak, na osvěžení šatníku, který nutně p...
Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země
výroby: sk.

https://armik.cz/ponozky-hesty-borovicka-zlute/
https://armik.cz/ponozky-hesty-buldog-hnede-modre/
https://armik.cz/ponozky-hesty-chlapecek-modre/


Název: Ponožky Hesty Čičman - černé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-cicman-cerne/
Kód zboží: CICMAN-CERNE
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Ponožky inspirované Slovenskom, navržený Slováky, vyrobené na
Slovensku. Tyto konkrétní ponožky jsou inspirovány Čičmanským vzorem,
který je jeden z nejoblíbenějších mezi tradičních lidových vzorů na
Slovensku. Kombinací černé a bílé nic nezkazíte. T...
Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země
výroby: sk.

Název: Ponožky Hesty Čičman - červené
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-cicman-cervene/
Kód zboží: CICMAN-CERVENE
Velikost ponožek: 43-46
Popis: Tyto stylové ponožky jsou inspirovány Čičmanským vzorem, který
je jeden z nejoblíbenějších mezi tradičních lidových vzorů na Slovensku.
Při elegantní bordó krásně vynikne bílý ornament.
Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země
výroby: sk.

Název: Ponožky Hesty Cyklista - žluté-zelené
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-cyklista-zlute-zelene/
Kód zboží: CYKLISTA
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Vysedni na kolo s novinkou z dílny HestySocks. Zdolávej kilometry
v stylových ponožkách, ve kterých se ti noha potit nebude ani při tom
nejtěžším terénu. Pastelové barvy a milý design tě příjemně naladí a ty tak
můžeš s lehkostí a dobrou náladou dupn...
Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země
výroby: sk.

Název: Ponožky Hesty Děvčátko - růžové
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-devcatko-ruzove/
Kód zboží: DEVCATKO
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Speciální edice veselých ponožek Holčička vytvořena pro Vaše
cenné momenty. Potěší každého milovníka barevných ponožek a rovněž
"novopečeného" rodiče. Ideální jako dárek pro rodiče k narození miminka,
nebo jen tak, na osvěžení šatníku, který nutně po...
Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země

https://armik.cz/ponozky-hesty-cicman-cerne/
https://armik.cz/ponozky-hesty-cicman-cervene/
https://armik.cz/ponozky-hesty-cyklista-zlute-zelene/
https://armik.cz/ponozky-hesty-devcatko-ruzove/


výroby: sk.

Název: Ponožky Hesty Doktor a sestřička - bílé-červené
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-doktor-a-sestricka-bile-cervene/
Kód zboží: DOKTORSESTRICKA
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Veselé ponožky, které jsme vytvořili pro každého doktora, doktorku,
zdravotníka či sestřičku. Match do práce i své ponožky a pobav kolegů a
své okolí.
Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země
výroby: sk.

Název: Ponožky Hesty Donut - hnědé-oranžové
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-donut-hnede-oranzove/
Kód zboží: DONUT
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Přivítejte Donut! Nejsladší ponožky, při kterých se budeš zaližovat.
Pokud si rád zamlsáš, tak tyto chutné ponožky musí být tvoje. S ponožkami
Donut můžeš zhřešit kdykoliv a bez výčitek, s nimi se přece nepřibývá.
Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země
výroby: sk.

Název: Ponožky dětské Hesty Donut - hnědé-oranžové
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-detske-hesty-donut-hnede-oranzove/
Kód zboží: DONUT-DETSKE
Velikost ponožek: 25-29, 30-34
Popis: Ponožky Donut pro velké i malé mlsouny. Oblékni nožky do těchto
chutných ponožek a prožij s nimi sladký den, kdykoliv na něj dostaneš
chuť.
Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země
výroby: sk.

Název: Ponožky Hesty Fotbalista - zelené-bílé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-fotbalista-zelene-bile/
Kód zboží: FOTBALISTA
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Veselé ponožky, které ocení každý milovník fotbalu. Vychutnej si
své oblíbené derby v kvalitních veselých ponožkách s jedinečným
fotbalovým vzorem.
Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země

https://armik.cz/ponozky-hesty-doktor-a-sestricka-bile-cervene/
https://armik.cz/ponozky-hesty-donut-hnede-oranzove/
https://armik.cz/ponozky-detske-hesty-donut-hnede-oranzove/
https://armik.cz/ponozky-hesty-fotbalista-zelene-bile/


výroby: sk.

Název: Ponožky dětské Hesty Fotbalista - zelené-bílé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-detske-hesty-fotbalista-zelene-bile/
Kód zboží: FOTBALISTA-DETSKE
Velikost ponožek: 25-29, 30-34
Popis: Veselé ponožky, které ocení každý milovník fotbalu. Vychutnej si
své oblíbené derby v kvalitních veselých ponožkách s jedinečným
fotbalovým vzorem.
Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země
výroby: sk.

Název: Ponožky Hesty Gamer - modré-červené
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-gamer-modre-cervene/
Kód zboží: GAMER
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Přejdi do vyššího levelu s ponožkami Gamer naprogramovaných
pro všechny vášnivé hráče. Čeká tě nejvyšší úroveň bavlny, pohodlí a
vzdušnost za každých okolností. Každou započatou hru odstartuj stylovým
doplňkem - ponožkami Gamer, díky kterým bude aute...
Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země
výroby: sk.

Název: Ponožky Hesty Hasič - černé-červené
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-hasic-cerne-cervene/
Kód zboží: HASIC
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Kdo z nás nechtěl být v dětství hasičem ?! Nyní si to můžete z části
splnit. Přinášíme vám naše nové veselé ponožky s motivem hasiče a
hasičských vozů. Tyto bavlněné ponožky s oblíbeným povoláním naleznete
na všechny velikosti nohou.
Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země
výroby: sk.

Název: Ponožky Hesty Jednorožec - žluté-modré
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-jednorozec-zlute-modre/
Kód zboží: JEDNOROZEC
Velikost ponožek: 39-42, 43-46
Popis: Veselé ponožky které ulahodí každému, kdo má rád ulítlé vzory na
ponožkách. S našim jednorožce na vašich ponožkách budete mít o zábavu

https://armik.cz/ponozky-detske-hesty-fotbalista-zelene-bile/
https://armik.cz/ponozky-hesty-gamer-modre-cervene/
https://armik.cz/ponozky-hesty-hasic-cerne-cervene/
https://armik.cz/ponozky-hesty-jednorozec-zlute-modre/


postaráno. Nic vám nevyčaruje úsměv tak jako Jednorožec na ponožkách.
Možná ještě Koala nebo Lenochod.
Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země
výroby: sk.

Název: Ponožky Hesty Kačenka - černé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-kacenka-cerne/
Kód zboží: KACENKA-CERNE
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Veselé vzorované ponožky Kachnička potěší každého milovníka
barevných ponožek. Barevné ponožky ušité pro dobrou náladu sednou
každé noze.
Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země
výroby: sk.

Název: Ponožky Hesty Kačenka - modré
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-kacenka-modre/
Kód zboží: KACENKA-MODRE
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Veselé vzorované ponožky Kachnička potěší každého milovníka
barevných ponožek. Barevné ponožky ušité pro dobrou náladu sednou
každé noze.
Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země
výroby: sk.

Název: Ponožky Hesty Kočička - modré-růžové
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-kocicka-modre-ruzove/
Kód zboží: KOCICKA
Velikost ponožek: 35-38, 39-42
Popis: Hravé a nespoutané jako čtyřnohé chlupaté přítelkyně. Přesně
takové jsou naše barevné ponožky "Kočička" věnované každému
milovníkovi těchto domácích mazlíčků. Prozkoumej všechny tajné
chodníčky, na které tě každá kočka ráda zavede a vykouzlí úsměv na...
Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země
výroby: sk.

Název: Ponožky Hesty Láska - červené-růžové
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-laska-cervene-ruzove/
Kód zboží: LASKA
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46

https://armik.cz/ponozky-hesty-kacenka-cerne/
https://armik.cz/ponozky-hesty-kacenka-modre/
https://armik.cz/ponozky-hesty-kocicka-modre-ruzove/
https://armik.cz/ponozky-hesty-laska-cervene-ruzove/


Popis: Veselé ponožky Láska přicházejí pro všechny, kteří si lásku rádi
prokazují během celého roku a ne jen na Den zamilovaných. Koho by
nepotěšil milý dárek v podobě srdíčkovým ponožek, navíc v netuctové
barvách? Kvalitní ponožky z česané bavlny Láska zah...
Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země
výroby: sk.

Název: Ponožky Hesty Meloun - červené-zelené
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-meloun-cervene-zelene/
Kód zboží: MELOUN
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Veselé ponožky se šťavnatým vzorem Meloun. Obleč se do exploze
barev a vykroč do nového dne "fresh" plný energie. Odvaž se rozdílnými
ponožkami v páru a ukaž okolí, že rozhodně nejsi nudný "týpek". Navíc se
ve veselých ponožkách Meloun budeš cítit sv...
Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země
výroby: sk.

Název: Ponožky Hesty Milovník kávy - hnědé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-milovnik-kavy-hnede/
Kód zboží: MILOVNIKKAVY
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Veselé ponožky Milovník kávy pro všechny milovníky kávy na
všechny možné způsoby. Nech se zlákat originálním vzorem a nabít se
energií a dobrou náladou na celý den. Zrelaxuj u šálku dobré kávy s
Milovník kávy, který ti díky 90% obsahu kvalitní česané...
Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země
výroby: sk.

Název: Ponožky Hesty Myš a sýr - černé-žluté
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-mys-a-syr-cerne-zlute/
Kód zboží: MYSASYR
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Veselé ponožky Myš a sýr tvoří pár, který odjakživa patří k sobě. Si
milovníkům sýrů, zda rozkošné malé myšky? S našimi nápaditými
ponožkami je můžeš mít najednou sebou kdykoliv se ti zažádá. S veselými
ponožkami HestySocks se v davu určitě neztratíš...
Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země
výroby: sk.

Název: Ponožky Hesty Myslivec - zelené-oranžové

https://armik.cz/ponozky-hesty-meloun-cervene-zelene/
https://armik.cz/ponozky-hesty-milovnik-kavy-hnede/
https://armik.cz/ponozky-hesty-mys-a-syr-cerne-zlute/


Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-myslivec-zelene-oranzove/
Kód zboží: MYSLIVEC
Velikost ponožek: 35-38, 39-42
Popis: Veselé ponožky pro vášnivé myslivce. Divočina na každém kroku.
Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země
výroby: sk. • Určení: Pro myslivce.

Název: Ponožky Hesty Norský vzor - zelené
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-norsky-vzor-zelene/
Kód zboží: NORSKYVZOR-ZELENE
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Veselé ponožky Norský zelený vzor si zamilují všechny generace.
Nestárnoucí a nadčasový design dodá tvému zimnímu outfitu jiný rozměr.
Veselé barevné tóny a krásný norský vzor tě naladí na tu správnou zimní
atmosféru. Navíc ti v našich ponožkách bude...
Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země
výroby: sk.

Název: Ponožky Hesty Pastelka - šedé-zelené
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-pastelka-sede-zelene/
Kód zboží: PASTELKA-ZELENA
Velikost ponožek: 35-38, 43-46
Popis: Veselé puntíkované ponožky v kombinaci netradiční šedé a
pastelové zelené. Veselé vzory i pro lidi, kteří nechtějí aby jim nohy zářily
veselými barvami, ale přece - obyčejné ponožky jsou out.
Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země
výroby: sk.

Název: Ponožky Hesty Plameňák - růžové-modré
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-plamenak-ruzove-modre/
Kód zboží: PLAMENAK
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Veselé ponožky Plameňák v dokonalé, šťavnaté barevné
kombinaci. Osvěž se novým vzorem a přivolej si léto kdykoliv se ti zažádá.
S plameňáci a citrusy na ponožkách můžeš jet na dovolenou celoročně.
Úlet si na rozdílných ponožkách v páru a vytvoř z nic...
Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země
výroby: sk.

Název: Ponožky Hesty Pláž - modré-oranžové

https://armik.cz/ponozky-hesty-myslivec-zelene-oranzove/
https://armik.cz/ponozky-hesty-norsky-vzor-zelene/
https://armik.cz/ponozky-hesty-pastelka-sede-zelene/
https://armik.cz/ponozky-hesty-plamenak-ruzove-modre/


Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-plaz-modre-oranzove/
Kód zboží: PLAZ
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Vyběhni si s HestySocks na pláž za odpočinkem a dobrou náladou
se skvělými drinky, které tě osvěží stejně jako i česaná bavlna, ze které
jsou ponožky Pláž vyrobeny, osvěží tvé nožky. Buď stále naladěn na letní
režim a nahoď se do svěžího motivu, kter...
Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země
výroby: sk.

Název: Ponožky Hesty Policejní auta - modré-červené
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-policejni-auta-modre-cervene/
Kód zboží: POLICEJNIAUTA
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Veselé ponožky Policejní auta pro velké i malé fanoušky policejních
složek a aut. Odlišit se od ostatních a vystup z davu s rozdílnými
ponožkami v páru v pestré barevné "majákové" kombinaci. Červeno-modré
ponožky jsou vyrobeny z vysoce kvalitní česan...
Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země
výroby: sk.

Název: Ponožky Hesty Prasátko - černé-červené
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-prasatko-cerne-cervene/
Kód zboží: PRASATKO
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Veselé ponožky se slaninou a vajíčky. Poznej naše nové prasátko a
překvap vždy když si vyzuješ boty. Vykouzlí úsměv na tváři tobě i tvému
okolí.
Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země
výroby: sk.

Název: Ponožky Hesty Prosecco - růžové
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-prosecco-ruzove/
Kód zboží: PROSECCO
Velikost ponožek: 35-38, 39-42
Popis: Veselé ponožky s dizajnom, ktorý si každá žena zamiluje.
Vychladené prosecco, bublinky a dizajnové ponožky, ktoré na žiadnej
dámskej jazde, či rozlúčke so slobodou chýbať rozhodne nemôžu. Dej si s
kamoškou pohárom šumivého vo veselých ponožkách Prose...
Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země
výroby: sk.

https://armik.cz/ponozky-hesty-plaz-modre-oranzove/
https://armik.cz/ponozky-hesty-policejni-auta-modre-cervene/
https://armik.cz/ponozky-hesty-prasatko-cerne-cervene/
https://armik.cz/ponozky-hesty-prosecco-ruzove/


Název: Ponožky Hesty Psík - žluté
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-psik-zlute/
Kód zboží: PSIK
Velikost ponožek: 39-42, 43-46
Popis: Vrtící ocásek, oddaný pohled a radost v očích při pohledu na svého
pána. Ano, tohle je pejsek, nejlepší přítel člověka, který vám umí svojí
společností rozzářit i ten nejpochmurnější den. Stejně jako naše ponožky v
pestrém provedení s roztomilým pejs...
Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země
výroby: sk.

Název: Ponožky Hesty Růžový panter - modré-růžové
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-ruzovy-panter-modre-ruzove/
Kód zboží: RUZOVYPANTER
Velikost ponožek: 43-46
Popis: Fresh model veselých ponožek, které ti posvítí i ve tmě. Poznej
naše nové tečkované ponožky a udělej si hezčí den. Vyber si velikost a
mohou být u tebe už zítra.
Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země
výroby: sk.

Název: Ponožky Hesty Rybář - modré
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-rybar-modre/
Kód zboží: RYBAR
Velikost ponožek: 35-38, 39-42
Popis: Máte doma vášnivého rybáře? Veselé ponožky Rybář jsou určeny
přímo pro něj. Dopřejte mu tento parádní úlovek z dílny HestySocks, který
ho zaručeně potěší. Vysoký obsah česané bavlny zajistí pohodlí a
vzdušnost, díky které se nožky potit nebudou ani p...
Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země
výroby: sk.

Název: Ponožky Hesty Sob - modré
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-sob-modre/
Kód zboží: SOB
Velikost ponožek: 39-42, 43-46
Popis: Veselé ponožky se zimním vzorem Sob. Přivítej zimu ve velkém
stylu a rozosievaj kolem sebe dobrou náladu s vysmátý sobem na nohách.
Ideální dárek, který potěší všechny milovníky zimy a zároveň i zvířat. Navíc

https://armik.cz/ponozky-hesty-psik-zlute/
https://armik.cz/ponozky-hesty-ruzovy-panter-modre-ruzove/
https://armik.cz/ponozky-hesty-rybar-modre/
https://armik.cz/ponozky-hesty-sob-modre/


ti v našich ponožkách bude příjemně teplo...
Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země
výroby: sk.

Název: Ponožky Hesty Stavbař - oranžové-modré
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-stavbar-oranzove-modre/
Kód zboží: STAVBAR
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Veselé ponožky s domácím kutilům, či stavbařům. Při víkendových
pracích si tyto ponožky nemůžeš zapomenout.
Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země
výroby: sk.

Název: Ponožky Hesty Třešně - červené-modré
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-tresne-cervene-modre/
Kód zboží: TRESNE
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Veselé ponožky se šťavnatým vzorem Třešní. I když je sezóna
třešní už nenávratně pryč, tyto, na našich ponožkách, tě budou těšit během
celého roku. Vytvoř si letní atmosféru kdykoliv se ti zažádá a nahoď se do
stylových ponožek s trendy pásky z kvali...
Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země
výroby: sk.

Název: Ponožky Hesty Ufo - modré
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-ufo-modre/
Kód zboží: UFO
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Veselé ponožky se vzorem, který tě vystřelí do vesmíru. Naše nové
příšerky si oblíbíš opravdu rychle.
Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země
výroby: sk.

Název: Ponožky Hesty Veverčák - modré-hnědé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-vevercak-modre-hnede/
Kód zboží: VEVERCAK
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Veselé ponožky s krásným vzorem Veveřák jako stvořeným pro
chladné podzimní počasí. S Veveřák na nohách se ti bude hopkat jedna
radost i během sychravých dní.

https://armik.cz/ponozky-hesty-stavbar-oranzove-modre/
https://armik.cz/ponozky-hesty-tresne-cervene-modre/
https://armik.cz/ponozky-hesty-ufo-modre/
https://armik.cz/ponozky-hesty-vevercak-modre-hnede/


Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země
výroby: sk.

Název: Ponožky Hesty Veverka - zelené-červené
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-veverka-zelene-cervene/
Kód zboží: VEVERKA
Velikost ponožek: 43-46
Popis: Veselé ponožky s krásným vzorem Veverka jako stvořeným pro
chladné podzimní počasí. Pokud máš ve své sbírce veselé pnožky, tak tyto
rozhodně oceníš.
Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země
výroby: sk.

Název: Ponožky Hesty Vysoké Tatry Tatranský květ - modré
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-vysoke-tatry-tatransky-kvet-modre/
Kód zboží: VYSOKETATRYKVET
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Veselé ponožky s motivem tradičního květu Vysokých Tater. Pokud
si také milovník našich krásných Tater, tak tyto veselé ponožky si místo v
tvém šuplíku určitě najdou.
Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země
výroby: sk.

Název: Ponožky Hesty Vysoké Tatry Medvěd - zelené-modré
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-vysoke-tatry-medved-zelene-
modre/
Kód zboží: VYSOKETATRYMEDVED
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Veselé ponožky ze speciální edice Vysokých Tater. Motiv medvěda
a krásné přírody můžeš mít nyní stále u sebe a ukázat tak svou lásku k
Tatrám a přírodě.
Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země
výroby: sk.

Název: Ponožky Hesty Vysoké Tatry Štrbské pleso - modré
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-vysoke-tatry-strbske-pleso-modre/
Kód zboží: VYSOKETATRYSTRBSKE
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Jedinečné monumenty Vysokých Tater jsme přivedli na naše
veselé ponožky Hestia. Užij si Štrbské pleso v celé jeho kráse a ukaž svou

https://armik.cz/ponozky-hesty-veverka-zelene-cervene/
https://armik.cz/ponozky-hesty-vysoke-tatry-tatransky-kvet-modre/
https://armik.cz/ponozky-hesty-vysoke-tatry-medved-zelene-modre/
https://armik.cz/ponozky-hesty-vysoke-tatry-strbske-pleso-modre/


lásku k Tatrám.
Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země
výroby: sk.

Název: Ponožky Hesty Whisky - černé-žluté
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-whisky-cerne-zlute/
Kód zboží: WHISKY
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Veselé ponožky s pravým chlapským vzorom. Vychutnaj si whiskey
a cigary vo veľkom štýle s ponožkami HestySocks.
Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země
výroby: sk.

Název: Ponožky Hesty Žirafa - žluté-modré
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-zirafa-zlute-modre/
Kód zboží: ZIRAFA
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Veselé ponožky s unikátním vzorem, který je úplně jiný než
všechny ostatní. Naše nové ponožky se žirafou vám vykouzlí úsměv na
tváři.
Parametry: • Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan. • Země
výroby: sk.

https://armik.cz/ponozky-hesty-whisky-cerne-zlute/
https://armik.cz/ponozky-hesty-zirafa-zlute-modre/

	Katalog zboží Hesty

